



Sanasut ApS

Avannarliit 13
3900 Nuuk
CVR-nr. 12892527

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Niels Peter Kristensen Middelfart
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sanasut ApS

Avannarliit 13

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12892527

Stiftelsesdato: 01.12.2016

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Peter Kristensen Middelfart

Marie Kristine Jakobsen

Direktion

Niels Peter Kristensen Middelfart, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN A/S

Postboks 1033

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår udviser et overskud på 522 t.kr. efter skat (2018: overskud på 17 t.kr.).

Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 607 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.428.167	1.382.912
Personaleomkostninger	1	(1.617.841)	(1.308.145)
Af- og nedskrivninger	2	(44.283)	(39.700)
Driftsresultat		766.043	35.067
Andre finansielle omkostninger		(815)	(2.599)
Resultat før skat		765.228	32.468
Skat af årets resultat	3	(243.193)	(15.625)
Årets resultat		522.035	16.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		522.035	16.843
Resultatdisponering		522.035	16.843

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.717	138.000
Materielle aktiver	4	203.717	138.000
Anlægsaktiver		203.717	138.000
Råvarer og hjælpematerialer		113.874	88.080
Varebeholdninger		113.874	88.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.005	215.407
Udskudt skat	5	0	16.348
Andre tilgodehavender		61.164	38.869
Periodeafgrænsningsposter		28.366	22.611
Tilgodehavender		574.535	293.235
Likvide beholdninger		721.115	351.669
Omsætningsaktiver		1.409.524	732.984
Aktiver		1.613.241	870.984

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		481.674	(40.361)
Egenkapital		606.674	84.639
Udskudt skat	5	745	0
Hensatte forpligtelser		745	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	195.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.658	44.006
Skyldig selskabsskat		226.100	0
Anden gæld		615.064	546.697
Kortfristede gældsforpligtelser		1.005.822	786.345
Gældsforpligtelser		1.005.822	786.345
Passiver		1.613.241	870.984
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(40.361)	84.639
Årets resultat	0	522.035	522.035
Egenkapital ultimo	125.000	481.674	606.674

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.545.838	1.223.871
Pensioner	45.246	41.150
Andre omkostninger til social sikring	13.690	11.020
Andre personaleomkostninger	13.067	32.104
	1.617.841	1.308.145

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7
---	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.283	39.700
	44.283	39.700

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	226.100	0
Ændring af udskudt skat	17.242	10.325
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.300
Effekt af ændrede skattesatser	(149)	0
	243.193	15.625

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	198.500
Tilgange	110.000
Kostpris ultimo	308.500
Af- og nedskrivninger primo	(60.500)
Årets afskrivninger	(44.283)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.717

5 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(15.320)	(12.582)
Tilgodehavender	14.575	7.950
Fremførbare skattemæssige underskud	0	20.980
Udskudt skat i alt	(745)	16.348

6 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.
